	Załącznik nr 1do uchwały

	Priorytet I - Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów

	Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony środowiska

	Lp.
	Nr wniosku
	Beneficjent
	Tytuł projektu
	ogólna wartośc projektu
	 kwota dofinansowania 
	 średnia uzyskanych punktów 
	 procent uzyskanych punktów 

	1
	Z/2.20/I/1.2/105/05
	Miasto Siemiatycze
	Kanalizacja sanitarna w ulicach B. Głowackiego i Powstania Styczniowego w Siemiatyczach
	      5 489 522,09    
	   4 107 482,00    
	        51,00    
	          91,07    

	2
	Z/2.20/I/1.2/104/05
	Gmina Ciechanowiec
	Modernizacja oczyszczalni ścieków z rozbudową sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Ciechanowcu
	      5 160 873,70    
	   3 870 655,26    
	        48,00    
	          85,71    

	3
	Z/2.20/I/1.2/227/04
	Miasto Bielsk Podlaski
	Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim
	      8 002 556,31    
	   5 880 222,08    
	        47,00    
	          83,92    

	4
	Z/2.20/I/1.2/233/04
	Stowarzyszenie Samorządów Dorzecza Biebrzy
	Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie dorzecza Biebrzy
	    14 850 564,77    
	   9 634 624,04    
	        38,50    
	          68,75    

	5
	Z/2.20/I/1.2/223/04
	Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Spółka z o.o. w Augustowie
	Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Augustowie
	    16 645 114,00    
	   4 169 783,92    
	        44,00    
	          78,57    

	
	
	
	
	    33 503 516,87    
	 27 662 767,30    
	
	


